Администрация
Балахнинского муниципального округа

Нижегородской области

Управление образования и
социально-правовой защиты детства

ПРИКАЗ
_________________ № _________

г. Балахна

Об утверждении оргкомитета
муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников
Балахнинского муниципального округа
в 2025-2026 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 27 ноября 2020 года №678"Об утверждении
Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников", в целях
организованного проведения муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников в Балахнинском муниципальном округе
(далее – МЭ ВсОШ)
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить состав организационного комитета муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников Балахнинского муниципального
округа в 2025-2026 учебном году (Приложение 1).

2. Организационному комитету в срок до 23 октября 2025 года
разработать организационно-технологическую модель проведения
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников Балахнинского
муниципального округа в 2025-2026 учебном году.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на
заместителя начальника управления образования и социально-правовой
защиты детства администрации Балахнинского округа О.В. Сироткину.

Начальник управления образования
и социально-правовой защиты детства

С.Д.Ходакова

Приложение 1
к приказу управления образования и СПЗД

от_________№ ______

Состав муниципального организационного комитета
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

Балахнинского муниципального округа
в 2025-2026 учебном году

Председатель: С.Д. Ходакова Начальник управления образования
и социально – правовой защиты детства

Заместитель
председателя: О.В. Сироткина

Заместитель начальника управления
образования и социально – правовой защиты

детства

Члены
оргкомитета:

И.В. Кузнецова Директор МБУ "ИДЦ"
С.А. Учаева Заместитель директора МБУ "ИДЦ"

Е.Р. Горожанина Методист МБУ "ИДЦ"
Е.С. Гурова Методист МБУ "ИДЦ"

И.В. Ингликова Методист МБУ "ИДЦ"
Е.С. Курнаева Методист МБУ "ИДЦ"
И.А. Швейкина Методист МБУ "ИДЦ"
М.В.Савина Методист МБУ "ИДЦ"
Н.И. Ковалева Директор МБОУ "СОШ № 3"
Н.Г. Ушакова Директор МБОУ "СОШ № 4"
И.Л. Клюквина Директор МБОУ "СОШ № 6 им. К.Минина"
Л.И. Жихарева Директор МБОУ "СОШ № 9"
Л.В. Шелест Директор МАОУ "СОШ № 10 имени Героя

Советского Союза А.М. Кузнецова"
Н.Г. Лузгина Директор МБОУ "СОШ № 11"
Н.К. Смирнова Директор МБОУ "СОШ № 12"
А.М. Перецкая Директор МБОУ "СОШ № 14 с УИОП"
А.Г. Проскурина Директор МБОУ "СОШ № 17"
В.М. Коробова Директор МБОУ "СОШ № 18"
И.В. Шестаков Директор МБОУ "СОШ № 20 имени

В.Г.Рязанова"
Т.В. Сабанова Директор МБОУ "Истоминская ООШ"
А.А. Блинов Директор МБОУ "Коневская ООШ"
А.Р. Шарова Директор МБОУ "Липовская ООШ"